5. Dortmunder Westfalentriathlon - Staffelwertung

Platz

OoNoOOUThWwWN =

Startnr.

498

519
535

497
537

502
512
547
518
531

501
541
500
511
550

545
539

533
521
508
514
523

504
510

542
503

546
549

529
534

513
517
520
544
527
532
543
522
505

Verein

Tri-Geckos Old" Stars"
Dortmund-Senioren 50+
Triteam Happe Do-Line
TVK 1877 Essen -Eins-
TVK 1877 Essen -Zwei-
Staffel Schwiegelshohn
TVK 1877 Essen -Drei-
Die drei Muskeltiere

It"s a kind of magic

BSG Continentale -

Knall im All Team
Tri-Champs

Westfalia Kirchlinde 1
Viermarker Waldlauf 2
Nagel mit Koppen

The Fast and the Furious
BTC-Herne Staffel |

3 REICHSMARK

ViermarkerWaldlaufgemeinschaft

TVK 1877 Essen -Vier-
Sportliche Schutzengel
Viermarker - Trio Fantastico
LT Wischlingen Dortmund
BTC-Herne
MLK-Gesamtschule Lehrer |
Anwaltsfit

TuS Westfalia Hombruch
MLK-Gesamtschule Lehrer Il
Tri Heroes

Bilfinger Berger AG
Triathlon Team Witten Il
BSG Continentale 2

Trio Kunterbunt

Die Rosenkavaliere
Tomchrifans

Tri-men

Die TTW Ladies
MLK-Gesamtschule Schiiler 9
Mixed-Tri-Champs
HappyHappyDingDong-Team
Triathlon Team Witten |
SpVgg Dolberg

TuS Uentrop |

TEAM ETTLER

Tri-Team Wulfgraben (m)
Viermarker Waldlauf 1
Westfalia Kirchlinde 2
Tri-Team Wulfgraben (w)
MLK-Gesamtschule Lehrer II
HSG - Body Move

Endzeit

pl

swim

0:00:00
0:09:49
0:11:33
0:12:35
0:15:05
0:15:17
0:14:49
0:14:15
0:12:21
0:16:26
0:15:58
0:12:36
0:13:25
0:16:53
0:16:18
0:18:03
0:11:54
0:20:32
0:20:00
0:16:13
0:16:52
0:12:20
0:15:59
0:13:54
0:19:09
0:17:50
0:18:52
0:11:36
0:19:20
0:13:45
0:14:20
0:16:09
0:17:39
0:18:24
0:22:39
0:14:00
0:19:36
0:19:13
0:15:43
0:12:16
0:20:49
0:20:02
0:24:37
0:18:56
0:24:32
0:22:46
0:22:03
0:18:45
0:24:25
0:15:54

pl

bike

0:00:00
0:32:34
0:33:28
0:34:32
0:33:35
0:35:33
0:35:41
0:37:46
0:38:16
0:37:58
0:33:55
0:38:09
0:40:01
0:36:22
0:38:43
0:36:21
0:42:24
0:35:40
0:37:01
0:37:33
0:37:18
0:40:31
0:41:12
0:41:20
0:38:50
0:39:51
0:36:42
0:42:42
0:11:26
0:38:41
0:37:51
0:40:17
0:42:22
0:42:00
0:40:11
0:46:26
0:40:26
0:18:23
0:45:40
0:00:00
0:40:14
0:41:42
0:40:21
0:37:28
0:00:00
0:42:35
0:45:54
0:52:25
0:45:55
0:55:07

pl

swim+bike

0:41:22
0:42:23
0:45:01
0:47:08
0:48:41
0:50:51
0:50:31
0:52:01
0:50:37
0:54:24
0:49:53
0:50:45
0:53:27
0:53:16
0:55:02
0:54:24
0:54:18
0:56:12
0:57:02
0:53:46
0:54:10
0:52:52
0:57:11
0:55:14
0:57:59
0:57:41
0:55:35
0:54:19
0:30:47
0:52:26
0:52:11
0:56:27
1:00:01
:00:24
:02:51
:00:26
:00:02
0:37:37
1:01:23
0:00:00
1:01:04
1:01:44

1
1
1
1

pl
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run

0:17:14
0:18:34
0:17:12
0:18:24
0:16:58
0:15:59
0:18:54
0:17:31
0:20:00
0:18:27
0:23:02
0:22:23
0:20:48
0:21:07
0:19:48
0:21:59
0:22:14
0:20:30
0:19:45
0:23:04
0:22:49
0:24:20
0:20:57
0:23:06
0:20:24
0:21:31
0:23:41
0:25:06
0:48:42
0:27:08
0:27:24
0:24:32
0:22:55
0:23:30
0:21:33
0:24:22
0:24:59
0:47:40
0:23:58
0:00:00
0:24:35
0:25:11
0:22:20
0:31:16
0:00:00
0:26:06
0:25:27
0:27:41
0:28:47
0:32:36



